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Purettavissa kerrostaloissa järjestettävää taidenäyttelyä koskeva valtuustoaloite

389/00.02.00/2017

KV 16.10.2017 § 80
 Valtuutettu Saara Jokinen luki purettavissa kerrostaloissa jär jes tet tä-

vää taidenäyttelyä koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen:

"Forssan Saksankuja 9 ja 13 sijaitsevat kerrostalot ovat päätetty pur-
kaa ke sän tai syksyn 2018 aikana huonon kun ton sa vuok si. Taloissa
on ehtinyt asua satoja fors sa lai sia. Kerrostalo toimi ennen tyh je ne-
mis tään pa ko lais kes kuk sen asun toi na. Valmistuessaan Sak san ku jan-
ta lo ja muut alueen kunnan vuok ra-asun not olivat arvostettuja per he-
asun to ja, mutta ajan myötä ker ros ta lo jen vetovoima on lai men tu nut.

Esitän, että tehdään purettavasta talosta taideprojekti. Forssan kau-
pun ki voisi pyytää kiinteistöstä vastaavalta Forssa-asunnot oy:ltä lu-
van taideprojektiin ennen purkukoneidensaapumista tontille. Aloit teen
aja tuk se na on kutsua taiteilijoita, eri toi mi joita, esimerkiksi ku va tai de-
kou lu, Wahren opisto, Kuhalankosken kilta jne. mukaan ideoimaan
pro jek tia sekä tekemään taidetta jo kai seen ker ros ta lon huoneeseen.
Ker ros ta lo annetaan taiteilijoiden käyt töön ve loi tuk set ta. Taitelijat te-
ke vät teokset omalla kustannuksellaan se kä nou dat ta vat tai de ta lo pro-
jek tiin annettuja sääntöjä ja tur val li suus mää räyk siä. Näyttelyn te ke mi-
seen olisi aikaa kevät 2018. Tai de teok sis ta jär jes tet täi siin val vot tu
näyt te ly ke säl lä ke sä-elo kuus sa 2018. Näyt te ly on katsojille pää sy-
mak su ton, jotta kenenkään näyt te lys sä vierailu ei jäisi kiinni rahasta.
Ta pah tu mas sa ke rä tään kui ten kin va paa eh tois ta tukimaksua, jolla ra-
hoite taan näyttelyn ku lu ja.

Näyttelyteokset olisivat esillä huoneistoissa, käytävä- ja porrastiloissa
se kä talon sisä- tai ulkopuolella. Taideteokset voisivat olla ri pus tus-
val mii ta teoksia, tilassa tai tilasta tehtyjä teoksia, prosessimaisesti ra-
ken tu via teoksia, jotka voivat kehittyä koko tapahtuman ajan.

Mäntyharjulla järjestettiin vas taa van lainen Kata ja-ni minen pur ku ta lo-
tai de pro jek ti menestyksellisesti. Mäntyharjulla purkutalotaideprojektia
oli toteuttamassa taiteilijoita ympäri Suomea. Taideprojekti oli me nes-
tys. Taidepurkutalossa vieraili 700.000 näyttelyvierasta kesä- elo-
kuus sa 2017. Myös meillä Forssassa tämänlainen projekti voisi olla
hie no ti lai suus ja mahdollisuus saada kaupungille po si tii vis ta nä ky-
vyyt tä. Pro jek ti olisi myös osoitus kaupunkilaisille Forssan kau pun gin
tai de- ja kulttuurimyönteisyydestä sekä en nak ko luu lot to muu des ta.?

 Me allekirjoittaneet kannatamme purkutalotaideprojektin hankkeen



to teut ta mis ta."

 Aloitteen olivat Jokisen lisäksi allekirjoittaneet valtuutetut Suvi Aal to-
nen, Ritva Aho, Arto Heino, Sirkka-Liisa Ilvonen, Merja Isotalo, Ilkka
Joen pa lo, Eino Järvinen, Marjut Kallioinen, Tomi Karlsson, Pia Ku pa-
ri nen, Emmi Lintonen, Matti Luostarinen, Jaana Lähteenkorva, Turk-
ka Mali, Pentti Mansikkamäki, Sami Mattila, Jouni Mäkelä, Jarkko
Män nis tö, Kaija-Leena Niemi, Timo Norri, Tarja Ra ja hal me-Tah va nai-
nen, Matti Uutela, Pasi Vikman, Irmeli Vinnikainen ja Janne Vuo ren-
maa sekä varavaltuutetut Kaisu Norbäck, Mira Pent ti lä ja Hannu Re-
ku nen.

Päätös: Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle val mis tel ta-
vak si.

KH 23.10.2017 § 312 Saksankuja 9:ssä sijaitsevan kerrostalon omistaa Forssa-asunnot
Oy ja Saksankuja 13:ssa sijaitsevan kerrostalon Forssan kaupungin
Van hus ten ko tiyh dis tys ry.

  (MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus pyytää valtuustoaloitteesta lau-
sun not Forssa-asunnot Oy:ltä ja Forssan kaupungin Van hus ten ko ti-
yh dis tys ry:ltä.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


